

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که دست نوازش و محبت به سر یتیمی بکشد

به عدد هر موئی که از زیر دستش گذشته خداوند پاداش به او عنایت می فرماید

مستدرک الوسائل، ج ۲، ص ۶۱۶

برنامه هفته چهارم لیگ برتر هندبال

شاملی به دنبال رسیدن به رتبه اول جدول



به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته چهارم رقابت‌های لیگ برتر هندبال مردان ایران با برگزاری شش دیدار دنبال خواهد شد.

در مهم‌ترین دیدارهای این هفته تیم صدرنشین فولاد مبارکه سپاهان اصفهان مهمان پیکان خراسان خواهد بود و نیروی زمینی شهید شاملی کازرون که در رده دوم جدول قرار دارد میزبان زاگرس اسلام‌آباد غرب است. سپاهان نوبین اصفهان نیز که جایگاه سوم جدول را در اختیار دارد میزبان نخلستان دشتستان خواهد بود و صنعت مس کرمان در خانه مقابل رعد پدافند البرز صف‌آرایی می‌کند. برنامه کامل رقابت‌های هفته چهارم لیگ برتر هندبال مردان ایران به شرح زیر است: \* تمامی دیدارها رأس ساعت ۱۶ آغاز می‌شود و تیم‌هایی که نام آنها

در ابتدا آمده میزبان هستند. سپاهان نوبین اصفهان - نخلستان دشتستان نفت و گاز گچساران - زغال سنگ طبس نیروی زمینی شهید شاملی کازرون - زاگرس اسلام‌آباد غرب صنعت مس کرمان - رعد پدافند البرز گیتی پسند اصفهان - پرواز هوانیروز اصفهان پیکان خراسان - فولاد مبارکه سپاهان اصفهان جدول رده‌بندی سی و پنجمین دوره لیگ برتر هندبال مردان تا پیش از آغاز هفته چهارم به شرح زیر است: ۱. فولاد مبارکه سپاهان اصفهان ۶ امتیاز ۲. نیروی زمینی شهید شاملی کازرون ۶ امتیاز ۳. سپاهان نوبین اصفهان ۴ امتیاز ۴. صنعت مس کرمان ۴ امتیاز ۵. زغال سنگ طبس ۳ امتیاز ۶. رعد پدافند البرز ۳ امتیاز ۷. نخلستان دشتستان ۲ امتیاز ۸. پرواز هوانیروز اصفهان ۲ امتیاز ۹. زاگرس اسلام‌آباد غرب ۲ امتیاز ۱۰. گیتی پسند اصفهان ۲ امتیاز ۱۱. نفت و گاز گچساران ۲ امتیاز ۱۲. پیکان خراسان صفر امتیاز

پیروزی فرازبام خائیز دهدشت در روز سوم مرحله نهایی رقابت‌های هندبال نونهالان کشور



سرمایه‌گذاری بر روی رده سنی پایه برگزار می‌شود.

روز سوم مرحله نهایی رقابت‌های هندبال قهرمانی نونهالان کشور با برتری نماینده کهگیلویه و بویراحمد برابر همراه بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، روز سوم مرحله نهایی رقابت‌های هندبال قهرمانی نونهالان کشور به میزبانی استان قزوین با برگزاری سه دیدار دنبال شد که نتایج آن به شرح زیر است: ذوب آهن اصفهان ۲۶ - نماینده هندبال مشهد ۲۵ فولاد سپاهان اصفهان ۳۳ - نماینده هندبال قزوین ۱۹ فرازبام خائیز دهدشت ۲۷ - سنگ آهن بافق ۲۳ این رقابت‌ها در راستای برنامه‌های استعدادیابی فدراسیون هندبال و

زهرا رضازاده به دلیل نقص تجهیزات کیکن شد!



دختر کاراته‌کار ایران به دلیل نقص تجهیزات کیکن شد و از مسابقات رده‌های سنی قهرمان جهان کنار رفت. کاراته‌کار نوجوان ایران به دلیل نقص تجهیزات از مسابقات رده‌های سنی قهرمانی جهان کنار گذاشته شد. به گزارش طرفداری، زهرا رضازاده کاراته‌کار نوجوان ایران در مسابقات رده‌های سنی قهرمانی جهان به میزبانی ترکیه در دور سوم کیکن (حذف) شد. او در دورهای اول و دوم حرفیانی از آلبانی و سنگاپور با شکست داد و در دور سوم، رقیبی از مجارستان را پیش رو داشت. حالا گفته می‌شود زهرا رضازاده به دلیل نقص در تجهیزات، کیکن شده، چرا که نبود تجهیزات کافی و استاندارد سبب شده او پیش از شروع مسابقه، بازنده شود. با توجه به شکست پانکا توروک حریف مجارستانی رضازاده در مرحله یک‌چهارم نهایی مقابل نماینده ترکیه، کاراته‌کار ایرانی نتوانست به جدول شانس مجدد نیز راه پیدا کند. هنوز هیچ مقام رسمی یا مربیانی از کادر تیم کاراته اظهار نظری نکرده‌اند، اما به هر ترتیب این قصور یا تقصیر به بهای حذف غیرحرفه‌ای یکی از کاراته‌کارهای کاروان ایران تمام شده رضازاده را رقم زده است.

اهدای یک دستگاه کانئینر به هیئت قایقرانی

کهگیلویه و بویراحمد

حمایت مادی و معنوی فدراسیون قایقرانی از هیات استان کهگیلویه و بویراحمد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مجمع انتخابات هیات قایقرانی کهگیلویه و بویراحمد با حضور سهرابیان رئیس فدراسیون، اعضای مجمع هیات برگزار و احمد گنجی تنها کاندید تصدی این هیات با کسب ۱۴ رأی برای چهار سال دیگر به عنوان رئیس هیات قایقرانی استان منصوب شد. علیرضا سهرابیان رئیس فدراسیون قایقرانی با تبریک به احمد گنجی رئیس هیات قایقرانی و با ابراز امیدواری از پربار بودن دوره چهار ساله پیش روی هیات قایقرانی، عنوان کرد: دو سال کروناپی به تمام دنیا لطمه وارد کرد به گونه‌ای که المپیک تغییراتی رو به لحاظ زمانی به خود دید و به مدت یک سال به تعویق افتاد ولی با وجود سختی‌های دو سال درگیری کشور و جهان با کرونا استان کهگیلویه و بویراحمد توانست یک مدال طلا در مسابقات استعدادهای و المپیاد کسب کند. وی افزود: هیات قایقرانی کهگیلویه و بویراحمد در دوره پیش رو، از حمایت و کمک‌های فدراسیون، اداره کل و بخش خصوصی برخوردار است و نوید این را استان‌ها است.

واحد

دستگیری سارق اماکن با ۱۳ فقره سرقت در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از دستگیری سارق حرفه‌ای اماکن خصوصی و دولتی و کشف ۱۳ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت اماکن در سطح شهرستان موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با تحقیقات میدانی گسترده، موفق به شناسایی یک سارق حرفه‌ای در این خصوص شدند و پس از هماهنگی با مرجع قضایی در یک عملیات غافلگیرانه وی را در منزلش به همراه مقادیر زیادی اموال سرقتی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۱۳ فقره سرقت از اماکن خصوصی و دولتی اعتراف کرد، گفت: سارق برای اسیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد. سرهنگ یوسفی از شهروندان خواست برای پیشگیری از سرقت منزل و اماکن توصیه‌های ایمنی را رعایت کرده و هرگونه مورد مشکوک را از طریق شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

توقیف سواری و کشف کالای قاچاق میلیاردی در کوار

فرمانده انتظامی کوار از توقیف یک دستگاه وانت مزدا و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی کوار هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه وانت مزدا مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران موفق شدند در بازرسی از این خودرو ۸۹۹ ثوب انواع پوشاک، ۱۵۰ کیلوگرم غذای حیوانات، ۴ دستگاه اسکوتر برقی و ۱۲ جفت کفش خارجی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کنند. فرمانده انتظامی کوار با بیان اینکه در این راستا یک نفر دستگیر و به مرجع قضائی معرفی شد، افزود: کارشناسان ارزش اموال مشکوفه را ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند.

راز آدم‌ربایی ساختگی فاش شد

دختر ۲۲ ساله برای ازدواج با دوست اینستاگرامی‌اش از خانه فرار کرد و همراه او به کیش رفت. دختر و پسر جوان سناریوی آدم‌ربایی ساختگی را طراحی و اجرا کردند، اما رازشان فاش شد. به گزارش رکنا، اوایل هفته گذشته دختری ۲۲ ساله برای دیدن دوستانش از خانه‌شان در یکی از محله‌های جنوبی تهران بیرون رفت، اما دیگر بازنگشت. خانواده‌اش هرچه به تلفن همراهش زنگ زدند خاموش بود. در ادامه سراغ دوستانش رفتند که معلوم شد با آن‌ها ملاقاتی نداشته است. تلاش‌ها بی‌نتیجه بود تا این که نزد قاضی غلامحسین صادق‌زاده، بازپرس شعبه هفتم دادرسی جنایی تهران آمدند و شکایت کردند دخترشان ناپدید شده است. با دستور قضایی، مأموران به تحقیقات ادامه دادند تا این که دو روز پیش خانواده دختر جوان با حضور در پلیس آگاهی اعلام کردند فردی ناشناس با ارسال پیام‌هایی به آن‌ها مدعی شده که دخترشان تمام آزاده را با اجازه ازدواج او با پسر مورد علاقه‌اش را ندهند دختر بروده شده را به مکان نامعلومی انتقال می‌دهند و دیگر او را نخواهند دید. همچنین باید از شکایتی که در دادسرا مطرح کرده‌اند منصرف شوند. فرد ارسال‌کننده پیام مدام تهدید می‌کرد که هر اشتباهی می‌تواند جان آن دختر را به خطر بیندازد.

ماجرای دلخراش زنی که زندان برای او بهشت است

زن متهم به قاچاق مواد مخدر ادعا می‌کند در ۱۱ سالگی به اجبار پدرش ازدواج موقت کرد و بعد از آن نیز دو ازدواج ناموفق داشت. به گزارش حادثه ۲۴، گوهر به جرم حمل مواد مخدر بازداشت شده است. او سه بار ازدواج کرده و هر سه ازدواجش قبل از ۲۰ سالگی بوده است. گوهر درباره روزهای سخت زندگی برای اعتماد می‌گوید. هنوز ۲۰ سالت کامل نشده و آن‌طور که در پرونده آمده زندگی سختی داشته‌ای. بله. من ۱۱ سالگی ازدواج کردم، در واقع فروخته شدم؛ پدرم من را در قبال دریافت پولی که از نظر خودش قابل توجه بود به عقد موقت مردی درآورد. چرا هیچ کدام از ازدواج‌های دوام نداشت؟ ازدواج اولم به خاطر اینکه شوهرم معناد و مانگی بود و زن و بچه داشت دوام نداشت. ۱۳ سالگی با زنش درگیر شد، برادرزنش او را کشت و بعد هم زنش من را از خانه بیرون کرد. بعد دوباره ازدواج کردم، شوهرم باز معناد بود، آن‌قدر کشید که مرد. برادرشوهرم می‌خواست من را بگیرد که فرار کردم. در ازدواج سوم هم که باز پدرم شوهر انتخاب کرد خودم طلاق گرفتم، چون آدم بدی بود. فرزند هم داری؟ بله از ازدواج دوم دو فرزند دارم که پیش عمه‌هایشان زندگی می‌کنند. بعد از طلاق از همسر سومت چرا به خانه پدرت نرفتی؟ می‌رفتم

درخواست طلاق، پایان قهر در فیلم عروسی



به گزارش حادثه ۲۴، جنجال و درگیری منصور و طناز، درست همان شب جشن عروسی‌شان شروع شد. این زوج زمانی که در باغ کلیپ‌شان را فیلمبرداری می‌کردند، هرگز تصورش را هم نمی‌کردند یک جر و بحث ساده، زندگی مشترک‌شان را تا مرز جدایی بکشاند. توهین عروس خانم به مادرشوهرش، به قهر طولانی داماد و در نهایت دادخواست جدایی در دادگاه خانواده کشیده شد. طناز وقتی در مقابل قاضی دادگاه قرار گرفت درباره ماجرای زندگی‌اش به قاضی گفت: من و منصور با هم اختلافی نداشتیم. ما یک سال نامزد بودیم و در این مدت بهترین روزهای زندگی‌مان را سپری کردیم. اما روز عروسی همه چیز برعکس شد و من تازه همان شب منصور را شناختم. روز جشن عروسی‌مان من و منصور، سر موضوع کوچکی با هم جر و بحث کردیم. ما همراه فیلمبردار در باغ بودیم و داشتیم کلیپ جشن‌مان را ضبط می‌کردیم که با هم جر و بحث کردیم. منصور مخالف ضبط کلیپ در باغ بود و مرتب غر می‌زد تا جایی که من عصبانی شدم و سرش داد کشیدم که چرا آن‌قدر غر می‌زنی. همین حرف باعث شد منصور عصبانی‌تر شود و با لحن بدتری با من صحبت کند. دعوی من و منصور بیشتر شد و من در اوج عصبانیت به مادر منصور توهین کردم. البته بلافاصله پشیمان شدم و از او عذرخواهی کردم. ولی منصور موضوع را بزرگ کرد. او نه تنها در طول جشن عروسی، بلکه تا الان که ۸۰ روز گذشته، با من قهر است و حاضر به آشتی هم نیست. من ۸۰ روز است که دارم رفتارهای منصور را تحمل می‌کنم و حرفی نمی‌زنم. ولی او دست‌بردار نیست. انگار نه انگار که ما تازه با هم ازدواج کرده‌ایم و عاشق هم بوده‌ایم. منصور به خاطر یک جر و بحث ساده و خانم را یک توهین، زندگی هردوی‌مان را جهنم کرد. ما از روز عروسی تا الان با هم صحبت نمی‌کنیم و تنها زیر یک سقف زندگی می‌کنیم. منصور دست‌بردار نیست و حاضر نمی‌شود با من آشتی کند. من هم دیگر تحملش را ندارم؛ برای همین طلاق می‌خواهم. حالا که او حاضر به بخشیدن من نیست و ما ماجرای ساده را سه ماه تمام ادامه داده‌است، من هم دیگر نمی‌توانم در کنار او زندگی کنم. در ادامه شوهر این زن نیز به قاضی گفت: آقای قاضی خود طناز هم می‌گوید ما آن روز تنها یک جر و بحث ساده با هم داشتیم، ولی او به خاطر این جر و بحث ساده به مادرم توهین کرد. با این‌که می‌دانست مادرم در زندگی مقدر برایم اهمیت دارد، اما درست روز عروسی به او توهین کرد. من هر چیزی را می‌توانم تحمل کنم، به جز توهین به خانواده‌ام، به خصوص مادرم. طناز اما به خاطر یک جر و بحث ساده پای مادر پیرم را وسط کشید و مرا عصبانی کرد. با این‌که معذرت‌خواهی کرد، ولی دیگر به او اعتماد ندارم و در این مدت احساس می‌کردم، اگر باز هم با هم دعوا کنیم، او به خانواده‌ام توهین می‌کند. برای همین نتوانستم او را ببخشم. در پایان وقتی قاضی صحبت‌های این زوج را شنید، دلیل آنها برای جدایی را کافی ندانست. قاضی با صحبت‌هایش این زوج را از جدایی منصرف کرد. در نهایت این زوج با هم آشتی کردند.